АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2015 г. №48
"О признании жилого дома домом блокированной застройки"
В соответствии со статьями 16, 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать следующий дом домом блокированной застройки:
	Адрес жилого дома
	Количество жилых помещений
	Общая площадь жилого дома, кв.м.

	Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д. 36
	3
	131,5

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни А. А. Локтионов